GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem - FACSAL
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E, CEP: 78.301-532, Tangará da Serra, MT
Tel/PABX: (65) 3311-4939 / 4940
Email: facsal.tga@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006 AO EDITAL N° 029/2023 – UNEMAT –

RETIFICAÇÃO DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a retificação da ordem de apresentação dos candidatos, conforme segue.

1. Retifica a ordem de apresentação dos candidatos, conforme:

Onde se lê:

ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e
Turismo (Administração)

Tema: 3 - Gestão estratégica organizacional.
LOCAL: BLOCO E SALA 36

DATA HORÁRIO CANDIDATO
07/12/2023 8h CRISTIANE PAULINO GOMES GONÇALVES
07/12/2023 9h DÉBORA LUIZA FONTANA GOTARDO
07/12/2023 10h GIRLENE GONZALEZ DE MORAIS
07/12/2023 11h HILÁRIO MOISÉS DA CRUZ
07/12/2023 14h OKSANA APARECIDA DE LARA HUNGARO
07/12/2023 15h PAULA ALMEIDA BRITO
07/12/2023 16h STÉFANY MARCHI DE ANDRADE CHALEGRA
07/12/2023 17h VIVIENI LARA MACHADO
ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas - Direito

Leia-se:

ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e
Turismo (Administração)

Tema: 3 - Gestão estratégica organizacional.
LOCAL: BLOCO F SALA 43

DATA HORÁRIO CANDIDATO
07/12/2023 8h CRISTIANE PAULINO GOMES GONÇALVES
07/12/2023 9h DÉBORA LUIZA FONTANA GOTARDO
07/12/2023 10h GIRLENE GONZALEZ DE MORAIS
07/12/2023 11h HILÁRIO MOISÉS DA CRUZ
07/12/2023 14h OKSANA APARECIDA DE LARA HUNGARO
07/12/2023 15h PAULA ALMEIDA BRITO
07/12/2023 16h STÉFANY MARCHI DE ANDRADE CHALEGRA
07/12/2023 17h VIVIENI LARA MACHADO

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

10
63

04

Assinado com senha por KARINE MEDEIROS ANUNCIATO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / TGA-FACSAL - 06/12/2023
às 15:03:55.
Documento Nº: 13592561-3718 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=13592561-3718

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem - FACSAL
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E, CEP: 78.301-532, Tangará da Serra, MT
Tel/PABX: (65) 3311-4939 / 4940
Email: facsal.tga@unemat.br

2. Ficam ratificados os demais itens do EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL N°
029/2023 – UNEMAT.

Campus de Tangará da Serra - MT, 06 de dezembro de 2023.

Karine Medeiros Anunciato
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Portaria n. 422/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

10
63

04

Assinado com senha por KARINE MEDEIROS ANUNCIATO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / TGA-FACSAL - 06/12/2023
às 15:03:55.
Documento Nº: 13592561-3718 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=13592561-3718

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/106304